SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 4/2022

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº 04/2022.
Empresa vencedora: Saint Way Consultoria e Serviços Ltda, CNPJ nº 96.188.743/0001-06, pelo
melhor lance para o Grupo 01 de R$ 283.054,92 (duzentos e oitenta e três mil cinquenta e
quatro reais e noventa e dois centavos).

HELI JONES RIOS JÚNIOR
Pregoeiro

(SIDEC - 24/05/2022) 380918-00001-2022NE810001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO CEARÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 170038 - SRA/CE

Número do Contrato: 8/2019.

[...]

(SIDEC - 24/05/2022) 170175-00001-2022NE000029

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO ACRE
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

Alterar o valor mensal do contrato nº 15/2021, a contar de 01 de janeiro 2022, para
r$ 2.890,79 (dois mil oitocentos e noventa reais e setenta e nove centavos), bem como
realizar o pagamento dos valores retroativos de r$ 1.096,84 (um mil noventa e seis
reais e oitenta e quatro centavos) para cobertura da diferença entre o valor pago e
o valor devido no período de janeiro a abril de 2022, após comprovação da empresa
quanto ao cumprimento dos novos ajustes.

(COMPRASNET 4.0 - 24/05/2022).'

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

Alterar o valor mensal do contrato nº 13/2021, a contar de 01 de janeiro 2022, para

r$ 6.514,46 (seis mil quinhentos e quatorze reais e quarenta e seis centavos), bem

como realizar o pagamento dos valores retroativos de r$ 1.332,60 (um mil trezentos

e trinta e dois reais e sessenta centavos) para cobertura da diferença entre o valor

pago e o valor devido no período de janeiro a abril de 2022, após comprovação da

empresa quanto ao cumprimento dos novos ajustes..

(COMPRASNET 4.0 - 24/05/2022).'

SECRETARIA ESPECIAL DE DESESTATIZAÇÃO,

[...]

8.666/93 e no item 12.1 do Edital de Concorrência Pública Eletrônica nº 047/2022,
homologa o resultado e adjudica o objeto da licitação na forma abaixo descrita:

ITEM 01: Rua Barão do Rio Branco, 110, Centro - Urussanga/SC. Houve proposta
para o item, tendo sido declarada vencedora a proposta no valor de R$ 326.000,00
(trezentos e vinte e seis mil reais), realizada por CAUDURO IMOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº **.*91.793/0001-**.

FABIANA RODOPOULOS

SUPERINTENDÊNCIA NO ACRE
AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO Nº 05540.000198/2011-07
Outorgante: União
Outorgado: Município de Santa Rosa do Purus/AC